



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022**  
Processo Administrativo Nº 036/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RÓDRIGUES  
Data de Publicação: 04/05/2022 14:50:22

**LOTE 1 - HABILITAÇÃO**  
**ELABORAÇÃO DE PROJETOS PARA OBRAS DE CONSTRUÇÃO.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROJETO ARQUITETONICO
Descrição: PROJETO ARQUITETONICO, PLANTA BAIXA, PLANTA DE SITUAÇÃO, LOCAÇÃO E COBERTURA, CORTES (MÍNIMO2), FACHADA, ESQUADRIAS E DETALHAMENTOS PARA CONTRUÇÕES NOVAS.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 4,00		<b>Valor Total:</b> 8.000,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROJ 3D
Descrição: PROJETO EM REVENDERIZAÇÃO EM 3D PARA CONSTRUÇÕES NOVAS.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 200,00		<b>Valor Total:</b> 2.000,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROJESTRUT
Descrição: PROJETO ESTRUTURAL EM CONCRETO INCLUSIVE FUNDAÇÕES PARA CONSTRUÇÕES NOVAS.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 4,00		<b>Valor Total:</b> 8.000,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROJ ELÉT.
Descrição: PROJETO ELÉTRICO COMPLETO-PLANTA DE LOCAÇÃO DE PONTOS ELÉTRICOS, ATERRAMENTO E SPDA, DETERMINAÇÃO DE CIRCUITOS, DIMENSIONAMENTO DE CORRENTE ELÉTRICA E DJSUNTORES, REPRESENTAÇÃO DO QUADRO E DIAGRAMAS PARA CONSTRUÇÕES NOVAS.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,50		<b>Valor Total:</b> 5.000,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROJETO HID.SANIT
Descrição: PROJETO HIDROSANITÁRIO COMPLETO- PONTOS DE LOCAÇÃO DE PONTOS DE ÁGUA FRIA E QUENTE, DE SANITÁRIOS E DE REDE DE ESGOTO, CAPTAÇÃO DA ÁGUA DA CHUVA, DIMENSIONAMENTO DE TUBULAÇÕES PARA CONSTRUÇÕES NOVAS.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,30		<b>Valor Total:</b> 4.600,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: PROPRIA	Modelo: SINAP, SET
Descrição: PLANÍLHA ORÇAMENTÁRIA ( REFERÊNCIA SINAP, SETOP, SEINFRA, SUDECAP, OU ALGUMA OUTRA PLANÍLIA PARA ÓRGÃO PÚBLICO PÚBLICO COM ANUENCIA DE FISCALIZAÇÃO, OU COTAÇÃO DE MERCADO COM MÉDIA DE PREÇO COM PELO MENOS TRÊS COTAÇÕES EM PAPAEL TIMBRADO), CÔMPOSIÇÃO DE BDI, MEMORIA DE CALCULO, MEMORIAL DESCRITIVO, CRONOCRAMA FÍSICO/FINANCEIRO, ART, RTT QUITADAS, COOPRDENADAS GEOGRÁFICAS, RELATÓRIO FOTOGRÁFICO PARA CONSTRUÇÕES NOVAS.2			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,70		<b>Valor Total:</b> 3.400,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOUZAFORTT PROJETOS LTDA	062	27.216.321/0001-84	76.126,60	31.000,00	Sim
2 GHS QUINTELLA SOLUCOES EM ENGENHARIA	074	35.553.548/0001-43	64.721,60	31.490,00	Sim
3 HERBERT VINICIUS DA SILVA SOUZA	031	28.565.238/0001-83	100.749.166,00	50.000,00	Sim
4 GTX ENGENHARIA LTDA	064	32.300.342/0001-13	76.126,60	62.600,00	Sim
5 ALISSON GERALDO SANTOS	065	39.983.037/0001-12	76.126,60	62.900,00	Sim
6 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	085	11.921.270/0001-51	75.766,00	75.766,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

LOTE 2 - HABILITAÇÃO  
ELABORAÇÃO DE PROJETOS PARA OBRAS DE REFORMA E/OU AMPLIAÇÃO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: SERVIÇOS DE ENGENHARIA	Modelo:
Descrição: PROJETO ARQUITETÔNICO, PLANTA BAIXA, PLANTA SITUAÇÃO, LOCAÇÃO E COBERTURA, CORTES (MÍNIMO2), FACHADA, ESQUADRIAS E DETALHAMENTOS DE REFORMAS E/OU AMPLIAÇÕES DE EDIFICAÇÕES EXISTENTES.2			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 6,5063	<b>Valor Total:</b> 19.518,90	
<b>Item:</b> 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS DE ENGENHARIA	Modelo:
Descrição: PROJETO EM RENDERIZAÇÃO EM 3D DE REFORMAS E/OU AMPLIAÇÕES DE EDIFICAÇÕES EXISTENTES.2			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 275,6311	<b>Valor Total:</b> 826,8933	
<b>Item:</b> 3	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: SERVIÇOS DE ENGENHARIA	Modelo:
Descrição: PROJETO ESTRUTURAL EM CONCRETO, INCLUSIVE FUNDAÇÕES, DE REFORMAS E/OU AMPLIAÇÕES DE EDIFICAÇÕES EXISTENTES. 2			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 6,5064	<b>Valor Total:</b> 3.903,84	
<b>Item:</b> 4	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: SERVIÇOS DE ENGENHARIA	Modelo:
Descrição: PROJETO ELÉTRICO COMPLETO -PLANTA DE LOCAÇÃO DE PONTOS ELÉTRICOS, ATERRAMENTO E SPDA, DETERMINAÇÃO DE CIRCUITOS, DIMENSIONAMENTO DE CORRENTE ELÉTRICA E DISJUNTORES, REPRESENTAÇÃO DO QUADRO E DIAGRAMAS DE REFORMAS E/OU AMPLIAÇÕES DE EDIFICAÇÕES EXISTENTES.			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 4,1871	<b>Valor Total:</b> 2.512,26	
<b>Item:</b> 5	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: SERVIÇOS DE ENGENHARIA	Modelo:
Descrição: PROJETO HIDROSANITÁRIO COMPLETO-PONTOS DE LOCAÇÃO DE PONTOS DE ÁGUA FRIA E QUENTE, DE SANITÁRIOS E DE REDE DE ESGOTO, CAPTAÇÃO DA ÁGUA DA CHUVA, DIMENSIONAMENTO DE TUBULAÇÕES DE REFORMAS E/OU AMPLIAÇ-ES DE EDIFICAÇÕES EXISTENTES. 2			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 3,7435	<b>Valor Total:</b> 2.246,10	
<b>Item:</b> 6	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇOS DE ENGENHARIA	Modelo:
Descrição: CONJUNTO 02 TECLAS E 01 TOMADA			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,864	<b>Valor Total:</b> 8.592,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GHS QUINTELLA SOLUCOES EM ENGENHARIA	021	35.553.548/0001-43	48.312,48	37.600,00	Sim
2 SOUZAFORTT PROJETOS LTDA	080	27.216.321/0001-84	56.821,98	37.900,00	Sim
3 HERBERT VINICIUS DA SILVA SOUZA	017	28.565.238/0001-83	94.689.824,94	38.000,00	Sim
4 GTX ENGENHARIA LTDA	076	32.300.342/0001-13	56.821,98	55.500,00	Sim
5 AJD ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA	097	42.030.009/0001-95	56.325,00	56.325,00	Sim
6 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	053	11.921.270/0001-51	56.569,80	56.569,80	Sim
7 ALISSON GERALDO SANTOS	026	39.983.037/0001-12	56.821,98	56.821,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HABILITAÇÃO  
ELABORAÇÃO DE PROJETOS PARA PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROJ SISTEMA
Descrição: PROJETO DE SISTEMAS DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO POR EXTINTORES E HIDRANTES, INCLUSO DIMENSIONAMENTOS COM PLANILHA DE CÁLCULO DE MEMORIAIS NECESSÁRIOS PARA APROVAÇÃO DO CORPO DE BOMBEIROS. 3			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,8535	<b>Valor Total:</b> 7.414,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

**Item: 2** Unidade: METRO QUADRADO Marca: PROPRIA Modelo: SINAP, SETOP, SEINFRA  
Descrição: PLANÍLA ORÇAMENTÁRIA (REFERENCIA SINAP, SETOP, SEINFRA, SUDOCAP, OU ALGUMA OUTRA PLANILHA PARA ÓRGÃO PÚBLICO COM ANUÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO, OU COTAÇÃO DE MERCADO COM MÉDIA DE PREÇO COM PELO MENOS TRÊS COTAÇÕES EM PAPEL TIMBRADO), MEMORIAL DESCRITIVO, CRONOGRAMA FÍSICO /FINANCEIRO, ART/RTT QUITADAS, COORDENADAS GEOGRÁFICAS, RELATÓRIO FOTOGRÁFICO.3  
Quantidade: 4.000 **Valor Unit.:** 1,1465 **Valor Total:** 4.586,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOUZAFORTT PROJETOS LTDA	053	27.216.321/0001-84	45.320,00	12.000,00	Sim
2 HERBERT VINICIUS DA SILVA SOUZA	009	28.565.238/0001-83	126.880.000,00	12.500,00	Sim
3 GHS QUINTELLA SOLUCOES EM ENGENHARIA	029	35.553.548/0001-43	38.520,00	25.900,00	Sim
4 GTX ENGENHARIA LTDA	013	32.300.342/0001-13	45.320,00	45.000,00	Sim
5 AJD ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA	036	42.030.009/0001-95	45.160,00	45.160,00	Sim
6 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	018	11.921.270/0001-51	45.200,00	45.200,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HABILITAÇÃO  
ELABORAÇÃO DE PROJETOS PARA ESTRUTURA METÁLICA.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1** Unidade: METRO QUADRADO Marca: - Modelo: -  
Descrição: PROJETO DE ESTRUTURA METÁLICA, PROJETO E CÁLCULO ESTRUTURAL DE ESTRUTURA METÁLICA.4  
Quantidade: 2.500 **Valor Unit.:** 4,8617 **Valor Total:** 12.154,25

**Item: 2** Unidade: METRO QUADRADO Marca: - Modelo: -  
Descrição: PLANÍLHA ORÇAMENTÁRIA (REFERÊNCIA SINAP, SETOP, SEINFRA, SUDECAP, OU ALGUMA OUTRA PLANILHA PARA ÓRGÃO PÚBLICO COM ANUÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO, OU COTAÇÃO DE MERCADO COM PELO MENOS TRÊS COTAÇÕES EM PAPEL TIMBRADO), COMPOSIÇÃO DE BDI, MEMORIA DDE CÁLCULO, MEMORIAL DESCRITIVO, CONOGRAMA FÍSICO/FINANCEIRO, ART/RTT QUITADAS, COORDENADAS GEOGRÁFICAS, RELATÓRIO FOTOGRÁFICO.4  
Quantidade: 2.500 **Valor Unit.:** 2,3383 **Valor Total:** 5.845,75

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HERBERT VINICIUS DA SILVA SOUZA	059	28.565.238/0001-83	58.312.500,00	18.000,00	Sim
2 GHS QUINTELLA SOLUCOES EM ENGENHARIA	023	35.553.548/0001-43	28.325,00	21.500,00	Sim
3 SOUZAFORTT PROJETOS LTDA	026	27.216.321/0001-84	33.325,00	22.400,00	Sim
4 ALISSON GERALDO SANTOS	095	39.983.037/0001-12	33.325,00	28.000,00	Sim
5 GTX ENGENHARIA LTDA	076	32.300.342/0001-13	33.325,00	33.000,00	Sim
6 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	040	11.921.270/0001-51	33.250,00	33.250,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HABILITAÇÃO  
ELABORAÇÃO DE PROJETOS PARA PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

**Item: 1** Unidade: METRO QUADRADO Marca: PROPRIA Modelo: PROJ PAVIMENT  
Descrição: PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, INCLUSIVE LEVANTAMENTOS TOPOGRÁFICOS, SINALIZAÇÃO, DRENAGEM SUPERFICIAL/PROFUNDA.COTA 25% RESERVA ME/EPP (INCIO III, DO ARTIGO 48 DA LEI Nº123/2006).5  
Quantidade: 12.500 **Valor Unit.:** 1,2536 **Valor Total:** 15.670,00

**Item: 2** Unidade: METRO QUADRADO Marca: PROPRIA Modelo: SINAP, SETOP  
Descrição: PLANÍLHA ORÇAMENTÁRIA (REFÊRENCIA SINAP, SETOP, SEINFRA, SUDECAP, OU ALGUMA OUTRA PLANÍLHA PARA ÓRGÃO PÚBLICO COM ANUÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO, OU COTAÇÃO DE MERCADO COM MÉDIA DE PREÇO COM PELO MENOS 3 COTAÇÕES EM PAPEL TIMBRADO), COMPOSIÇÃO DE BDI, MEMORIA DE CÁLCULO, MEMORIAL DESCRITIVO, CRONOGRAMA FÍSICO/FINANCEIRO, ART/RTT QUITADAS, COORDENADAS GEOGRÁFICAS, RELATÓRIO FOTOGRÁFICO.COTA % RESERVADA ME/EPP ( INCISO III, DO ART. 48 DA LEI Nº 123/2006). 5  
Quantidade: 12.500 **Valor Unit.:** 1,2264 **Valor Total:** 15.330,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOUZAFORTT PROJETOS LTDA	079	27.216.321/0001-84	79.875,00	31.000,00	Sim
2 GHS QUINTELLA SOLUCOES EM ENGENHARIA	023	35.553.548/0001-43	68.000,00	31.500,00	Sim
3 HERBERT VINICIUS DA SILVA SOUZA	097	28.565.238/0001-83	698.437.500,00	37.000,00	Sim
4 ALISSON GERALDO SANTOS	077	39.983.037/0001-12	79.875,00	41.500,00	Sim
5 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	017	11.921.270/0001-51	78.750,00	78.750,00	Sim
6 GTX ENGENHARIA LTDA	065	32.300.342/0001-13	79.875,00	79.800,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HABILITAÇÃO  
ELABORAÇÃO DE PROJETOS PARA PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1** Unidade: METRO QUADRADO Marca: PROPRIA Modelo: PROJ PAVIMENT  
Descrição: PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, INCLUSIVE LEVANTAMENTOS TOPOGRÁFICOS, SINALIZAÇÃO, DRENAGEM SUPERFICIAL PROFUNDA.COTA PRINCIPAL 75%(INCISO III, DO ART.48 DA LEI Nº 123/2006)- AMPLA CONCORRÊNCIA.6  
Quantidade: 37.500 **Valor Unit.:** 1,1929 **Valor Total:** 44.733,75

**Item: 2** Unidade: METRO QUADRADO Marca: PROPRIA Modelo: SINAP, SETOP  
Descrição: PLANILHA ORÇAMENTÁRIA (REFERÊNCIA SINAP, SETOP, SEIFRA, SUDECAP, OU ALGUMA OUTRA PLANILHA PARA ÓRGÃO PÚBLICO COM ANUÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO, OU COTAÇÃO DE MERCADO COM MÉDIA DE PREÇO COM PELO MENOS TRÊS COTAÇÕES EM PAPEL TIMBRADO), COMPOSIÇÃO DE BDI, MEMÓRIA DE CÁLCULO, MEMORIAL DESCRITIVO, CRONOGRAMA FÍSICO/FINANCEIRO, ART/RTT QUITADAS, COORDENADAS GEOGRÁFICAS, RELATÓRIO FOTOGRÁFICO.COTA PRINCIPAL 75% ( INCISO III, DO ART.48 DA LEI Nº 123/2006)- AMPLA CONCORRÊNCIA.06  
Quantidade: 37.500 **Valor Unit.:** 1,1671 **Valor Total:** 43.766,25

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOUZAFORTT PROJETOS LTDA	095	27.216.321/0001-84	239.625,00	88.500,00	Sim
2 HERBERT VINICIUS DA SILVA SOUZA	040	28.565.238/0001-83	6.285.937.500,00	89.000,00	Sim
3 GHS QUINTELLA SOLUCOES EM ENGENHARIA	064	35.553.548/0001-43	204.000,00	105.000,00	Sim
4 ALISSON GERALDO SANTOS	001	39.983.037/0001-12	239.625,00	121.500,00	Sim
5 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	055	11.921.270/0001-51	236.250,00	236.250,00	Sim
6 GTX ENGENHARIA LTDA	014	32.300.342/0001-13	239.625,00	239.500,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HABILITAÇÃO  
ELABORAÇÃO DE PROJETOS PARA CAPTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROJ CAPTAÇÃO
Descrição: PROJETO DE CAPTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUAS PLUVIAIS.07			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,3774		Valor Total: 4.754,80
Item: 2	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: PROPRIA	Modelo: SINAP, SETOP, SEIFRA, SUDECAP,
Descrição: PLANILHA ORÇAMENTÁRIA (REFERÊNCIA SINAP, SETOP, SEIFRA, SUDECAP, OU ALGUMA OUTRA PLANILHA PARA ÓRGÃO PÚBLICO COM ANUÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO, OU COTAÇÃO DE MERCADO COM MÉDIA DE PREÇO COM PELO MENOS TRÊS COTAÇÕES EM PAPEL TIMBRADO), COMPOSIÇÃO DE BDI, MEMÓRIA DE CÁLCULO, MEMORIAL DESCRITIVO, CRONOGRAMA FÍSICO/FINANCEIRO, ART/RTT QUITADAS, COORDENADAS GEOGRÁFICAS, RELATÓRIO FOTOGRÁFICO.07			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,1226		Valor Total: 10.245,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SOUZAFORTT PROJETOS LTDA	018 27.216.321/0001-84	27.320,00	15.000,00	Sim
2 HERBERT VINICIUS DA SILVA SOUZA	067 28.565.238/0001-83	39.160.000,00	15.500,00	Sim
3 GHS QUINTELLA SOLUCOES EM ENGENHARIA	068 35.553.548/0001-43	23.220,00	16.900,00	Sim
4 ALISSON GERALDO SANTOS	048 39.983.037/0001-12	27.320,00	22.000,00	Sim
5 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	017 11.921.270/0001-51	27.200,00	27.200,00	Sim
6 GTX ENGENHARIA LTDA	039 32.300.342/0001-13	27.320,00	27.320,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HABILITAÇÃO  
ELABORAÇÃO DE PROJETOS PARQUE URBANO, INFANTIL ACADEMIAS...

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: SERVIÇOS DE ENGENHARIA	Modelo:
Descrição: ELABORAÇÃO DE PROJETO PARQUE URBANO, PARQUE INFANTIL, ACADEMIAS AO AR LIVRE, PRAÇAS, CALÇADÕES. 08			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 6,8076		Valor Total: 20.422,80
Item: 2	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: SERVIÇOS DE ENGENHARIA	Modelo:
Descrição: PLANILHA ORÇAMENTÁRIA( RFERÊNCIA SINAP, SETOP, SEINFRA, SUDECAP, OU ALGUMA OUTRA PLANILHA PARA ÓRGÃO PÚBLICO COM ANUÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO, OU COTAÇÃO DE MERCADO COM MÉDIA DE PREÇO COM PELO MENOS TRÊS COTAÇÕES EM PAPEL TIMBRADO), COMPOSIÇÃO DE BDI, MEMORIAL DE CÁLCULO, MEMORIAL DESCRITIVO, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, ART/RTT QUITADAS, COORDENADAS GEOGRÁFICAS, RELATÓRIO FOTOGRÁFICO.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,1591		Valor Total: 9.477,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GHS QUINTELLA SOLUCOES EM ENGENHARIA	011 35.553.548/0001-43	34.830,00	29.900,00	Sim
2 HERBERT VINICIUS DA SILVA SOUZA	003 28.565.238/0001-83	86.040.000,00	30.000,00	Sim
3 ALISSON GERALDO SANTOS	038 39.983.037/0001-12	40.980,00	33.500,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO  
CÓRREGO FUNDO-MG**

4 GTX ENGENHARIA LTDA	036	32.300.342/0001-13	40.980,00	40.500,00	Sim
5 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	053	11.921.270/0001-51	40.800,00	40.800,00	Sim
6 SOUZAFORTT PROJETOS LTDA	051	27.216.321/0001-84	40.980,00	40.980,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

---

**PREGOEIRO:** LUÍS HENRIQUE RODRIGUES

---

**MEMBRO** JAIR CÂMARA RODRIGUES

---

**MEMBRO DE APOIO** MARLI DO CARMO DE FARIA